(1). *Damus etiam et concedimus pro Poponis residentia mediam aream, de qua Nobis omnem et omnes obventiones ac obedientiam more aliorum Poponum Crainae Nostrae Sobnensis tenebitur et erit adstrictus, et ejus successores tenebuntur et erunt adstricti. (Swiniacz i Rowien).*

Item sub Synagogam Poponibus damus et concedimus mediam aream, ejus Poponis seu Poponum ad Nos et successores Nostros praesentatio pleno jure pertinebit: qui omnes datias solitas more aliorum Poponum Nobis solvere et explere tenebuntur, et Nostris successoribus tenebuntur nullis exceptis. (Boberki.)

Item sub Synagogam in inferiori Thernowa damus mediam aream, in superiori Thernowa similiter sub Synagogam mediam aream, quorum Poponum praesentatio ad Nos et successores Nostros pleno jure pertinebit, datiasque omnes solitas more aliorum Poponum Crainae Nostrae Nobis et successoribus Nostris solvere et explere tenebuntur nullis exceptis. (Thernowa.)

Item sub Synagogam in Polana unam aream Valachicam et Dwernik similiter sub Synagogam unam aream. (Dwernik i Polana.)

Damus etiam medium lancum agri pro Ecclesia, alias na Cerkiew, in quo agro Baitko residens, solvet Nobis et sucesoribus Nostris, prout solvunt alii Baitkones. (Nanowa.)

Fundamus etiam in fundo ejusdem villae pro Poponatu Ruthenico unum lancum. (Polawa.)

Item idem (scultetus) Ecclesiam Ruthenicam in eadem villa habere poterit. Item Poponem ad dictam Ecclesiam seu Synagogam ejusdem villae habere admittimus. Qui quidem Pop censum Nostrum annum juxta morem aliorum Poponum in aliis villis Nostris regalibus existentium, quot annis solvet. (Berehi.)

Assignando illis (scultetis) quatuor laneos agri, quorum unus debet esse pro Poponatu villae illius. (Koroscienska Wola.)

Item Synagogam Ruthenicam in eadem villa habere poterunt. Item Poponem ad dictam Ecclesiam seu Synagogam ejusdem villae incolis habere admisimus et admittimus per praesentes. Qui quidem Pop censum Nostrum annualem juxta morem aliorum Poponum in villis Nostris existentium annuatim solvet. (Ustrzyki.)

Item concedimus, damusque Poponi villae mansum unum agri. (Dolżyca.)

wszelakoż wolny ten obieg popostw między wyłączne znamiona wsi wołoskich; owszém prędzej byśmy w tém pojawie dowód predkiego zpolszczenia tych wsi widzieli. Było albowiem cechą Polskiego żywiołu, że każda instytucja polityczna w krótkce charakter swój pierwotny trawiła, i w okres prawa cywilnego przechodziła. Trudno powiedzieć, jakim sposobem po przejściu popostw w ręce świeckich pop się utrzymywał, może podobnym alienacyjom popostw nędzne terazniejsze uposażenie wielu popostw ruskich przypisać należy. Są albowiem wszystkie cerkwie i popostwa we wsiach, któreśmy na mocy przywilejów pierwotnych do wołoskich policzyli, teraz cerkwiami i popstwami ruskimi, jak się z rubryceli diecezyi biskupstwa przemyskiego obrządku greckiego przekonać można. Łatwo by więc z aktów kościelnych i konsystoryjalnych dojść można, czy założenie cerkwi w tych wsiach aż do epoki pierwotnej lokacyi sięga, i o ile się terazniejsza dotacyja gruntowa tych popostw od pierwotnej w przywilejach lokacyjnych nadanej różni.